様式第１号

令和○○年○○月○○日

渋川市長　　　　　　　　　様

住　所 渋川市渋川○○番地

申請者 法人名 株式会社△△△

代表者

職・氏名 代表取締役　渋川　太郎

渋川市展示会等出展支援補助金交付申請書

記

　渋川市展示会等出展支援補助金について、関係書類を添えて下記のとおり申請
します。
　なお、申請に当たっては、渋川市展示会等出展支援補助金交付要領（補助対象
者）の要件に該当することを誓約します。

１ 補 助 金 申 請 額 ２００，０００ 円

２ 業 種 製造業

３ 資 本 金 ２０，０００，０００ 円

４ 従 業 員 数 ６０ 人

５
事 業 所 の 名 称
及 び 所 在 地

名　称： 同上

所在地： 渋川市　　同上

６ 担当者所属氏名 総務課　榛名　花子

７ 電 話 番 号 ０２７９－○○－○○○○

８ 添 付 書 類

（１）　展示会等概要説明書（様式第２号）
（２）　納税証明書（市税に未納税額のない証明用）
（３）　展示会等のパンフレット等で、出展費用の金額
　　の記載があるもの
（４）　その他市長が必要と認めた書類

９ 誓 約 書

（１）　日本標準産業分類において製造業に該当しま
　　す。
（２）　市内に本社又は事業所が所在しています。
（３）　市内で１年以上の事業実績があります。
（４）　渋川市暴力団排除条例（平成２４年渋川市条例
　　第３０号）第２条第１号に規定する暴力団又は同条
　　第２号に規定する暴力団員に該当していません。

「展示会等概要説明書（様式第２号）」

にて計算した補助金申請額と同じ額を

記入してください。

補助金事務を担当する方の所属、氏名、

電話番号を記入してください。

本社が市外の場合、市内

の事業所の名称、所在地

を記入してください。

記入例